АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017                                                                                                      № 32
с. Берея

Об определении мест для выпаса скота и прогона к местам выпаса

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136- ФЗ, Федеральным закном от 30.11.1994г. №51-ФЗ «Гражданский кодекс РФ, Законом РФ от 30.03.1999 № 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 "О ветеринарии администрация Береинского сельсоветва Шимановского района Амурской области

постановляю:

1.  Утвердить местоположение пастбища для выпаса сельскохояйственных животных на землях прилегающих к с.Берея. Пастбище распологается с северной стороны от  железной и автомобильной дорог  (бывшая МТФ - Береинская Марь,  до Красиловских полей) площадью приблизительно 50 га.

2. Прогон сельскохояйственных животных  осуществляется  через ул.Пушкина и направляется к пастбищу. Выпас начинается сразу за селом. Выгон скота осуществляется в 6.00 часов утра и обратно возвращается  вечером в 19.00 часов.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде администрации Береинского сельсовета

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Т.А.Останина
[bookmark: _GoBack]